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W dniu 25 stycznia 2023 w Hali Sportowej imienia Agaty Mróz - Olszewskiej  odbyły się I Targi 
Edukacyjne Powiatu Dąbrowskiego z licznym udziałem młodzieży ósmych klas szkół podstawowych z 
terenu powiatu. Otwarcia targów dokonał Pan Lesław Wieczorek Starosta Dąbrowski. W tym 
wydarzeniu, Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej reprezentowała Pani Mariola Kobos - 

 Dyrektor.

było okazją dla tegorocznych absolwentów do rozpoczęcia kolejnego etapu na swojej Przedsięwzięcie 
drodze zawodowej. Doradcy zawodowi Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej 
wspomagali uczniów w odnalezieniu swojego potencjału zawodowego. Na podstawie 
uzyskanych  informacji pomagali określić obszary edukacyjno-zawodowe, wokół których młodzi ludzie 
mogą planować swoją przyszłość. Rozpoznawanie indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych 
ułatwi znalezienie wymarzonego zawodu, do których młodzi ludzie mają predyspozycje. Po odnalezieniu 
kluczowych punktów (słabych i mocnych stron) będą świadomi, na jakiej dziedzinie wiedzy muszą się 
bardziej skoncentrować. Uczniowie chętnie  i z dużym zaangażowaniem uczestniczyli w  konsultacjach i 
warsztatach tematycznych. Targi Edukacyjne były okazją do zapoznania się z ofertą edukacyjną szkół 
średnich powiatu dąbrowskiego. Placówki prezentowały główne kierunki kształcenia, a także walory 
poszczególnych szkół. Uczniowie szkół średnich chętnie dzielili się swoimi doświadczeniami z młodszymi 
kolegami i koleżankami. Nabyte umiejętności demonstrowali m.in. młodzi kucharze oraz uczniowie klas 
sportowych czy kierunków wojskowych. Wszystkie stoiska wystawców cieszyły się bardzo dużym 
zainteresowaniem wśród odwiedzających. Po całodniowej prezentacji znaczna część uczniów utwierdziła 
się w swoich wcześniejszych wyborach. 
  
Drodzy Uczniowie, życzymy Wam wszelkiej pomyślności w dalszej edukacji  i sukcesów związanych z 

 rozwojem zainteresowań.
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